Tercer.- Adjudicar el contracte de servei de reforç d’autobús urbà fires de Sant Narcís i/o reforç 
altres dates puntuals, diürn i nocturn, per a TMG, amb número d’expedient 272025, a TRANSPORTS 
ELÈCTRICS INTERURBANS, SA, amb CIF A17000316, fixant un pressupost màxim anual de vint 
mil dos-cents vint-i-cinc euros (20.225,00 €), IVA exclòs, pel termini d’un (1) any, amb possibilitat 
d’acordar tres (3) pròrrogues addicionals al termini inicial d’1 any més cadascuna, i amb aplicació 
dels següents preus unitaris: 

Servei bus diürn Fires i/o reforç altres dates 
puntuals